DEHORTR, aris, dissuadeo, deterreo, avoco. { *εἰσεπειθεῖν*. GALL. Dissuader, déconseiller, destourner. ITAL. Dissuadere. GERM. Abmanen/misrahen. HISP. Dissuadir alguna cosa con razones. ANGL. To call back to give a contrary counsayle, to dissuade. } Plaut. Capt. sc. 1. a. 2.

Si erit occasio, haud dehortor fugam. Terent. Phorm. At hic dehortatus est me ne illam illi darem. Cic. in Pison. Res ipsa, & Republicæ tempus, aut meipsum, quod nolim; aut alium quempiam aut invitabit, aut dehortabitur.

DEHORTATON, *δειργονη*. Diomed. Gramm. lib. 2. *μαργάρηση*, est enarratio exempli, vel rei præteritæ relatio, significans adhortationem, dehortationemve.

DEIANIRA, *διανεργη*. Filia fuit Ornei Aetolia regis, cuius Regia Caldon erat. { GERM. Die hausfrau Herculis. } Hæc adeo formosa erat, ut multos procos haberet: tandem Acheloo desponsata est primò, deinde Herculi. Itaque nuptiarum gratiæ ortum est inter eos certamen: sed Acheloo victo, Herculi cessit. Potrò quum Hercules transiitrus esset Evenum Aetoliæ fluvium, qui tum temporis maximè excreverat, Nessus Centaurus scipsum ultra obtulit ad transvehendam Deianiram: quam quum Nessus commisit, ipse prius intrepidè tranavit fluvium, Nessus autem adhuc in altera ripa stans, novam nuptam vitiare voluit: quod videns Hercules, sagittis hydræ sanguine infectis Centaurum transfixit: qui se moritur sentiens, ut hostem ulcisceretur, Deianiræ vestem suam proprio sanguine perfusam dono dedit, assertens ei vim amatoriam inesse, & si hac maritus indueretur, ipsum ab aliarum mulierum amore iri avocatum. Mulier itaque nimis credula munus accepit, & quum audisset maritum suum in Eubœa amote Ioles Euryti filia detineri, Nessi vestem domino suo perferandam Lychæ famulo tradidit. Hercules igitur nihil mali suspicans, quum sacrificaturus eam induisset, tantis cruciatibus affectus est, ut in furorem versus, Lycham à Cenæ monte in Euboicum mare dejecerit, qui in scopulum mutatus est: ipse autem Hercules arcu & sagittis Philocteta commissis, se in ardente pyram in Cœta monte constructam conjectit. Quod Dejanira audiens, dolore percita, Herculis clava se interfecit, ex cuius sanguine postea nata est herba, quæ nymphæ & heracleon dicitur. Ovid. lib. 9. Metam.

Vitor ab Oechalia Cenæ sacra parabat

Vota Iovi, quum fama loquax pervenit ad aures  
Dejanira tuas, &c.

|| D. jectare, dictare, antiq. Lips. //

DEIDAMIA, *διδάμεια*. Filia fuit Lycomedis regis Scyri insulæ, quam Achilles, quum ipse inter regis hujus filias sub muliebti habitu latet, gravidam fecit, & ex ea Pyrrhum genuit. Vide Statium in Achilleid.

DEIERO, sanctè juro, jurecurando affirmo. { *τελείων αλέκη*, *τελεύτη*. GALL. Iurer fort & ferme, faire grand serment. ITAL. Giurare santamente. GERM. Theur vnd hoch schwören. HISP. Mucho y sanctamente jurar. ANGL. To swear with a great oþre. } Gell. lib. 1. cap. 3. Nam quum amicus eum rogaret, ut pro te causâque ejus falsum dejeraret, his ad eum verbis usus est. Terent. in Euphuch. Illum liquet dejerare, his mensibus sex, vel septem priors non vidisse proximis. Idem in Hecyr. Philipppe, Bacchis dejerat per sancte, &c. Plaut. Men. sc. 2. a. 5. Quæ arguit surripuisse, atque abstulisse dejerat.

DEÜRO, as, are: Dejero, *ιππογόνος*, *διόμου ιππος*. Plaut. in Castor. Per deos omnes, & deas dejuravit. Idem in Rudente, Dejura te mihi argutum daturum.

DEJURUM: Jusjurandum. { *τελείων αλέκη*, *όπριογος*. GALL. Jurement, serment. ITAL. Sacramento. GERM. Ein schwur. HISP. El grande y solenne juramento. ANGL. An oþre. } Gell. lib. 17. cap. 18. Tum octo ex iis postliminium justum non esse sibi responderunt, quoniam dejutori vinclati essent.

DEJURUS, qui sancte & valde jurat. *όπρογόντες*.

DEJUCO, is, deorsum jacio, vel deorsum mitto. { *τελείων ιππιλ*, *τελεύτη ιππιλ*, *τελεύτη ιππιλ*. GALL. letter en bas, jettar par terre, ruer sus. ITAL. Gettare abasso. GERM. Herabwerßen/umbwerßen. HISP. Echar de arriba, arrojar d'abaxar. ANGL. To cast or throw dorone. } Plaut. Asin. sc. 3. a. 3. Hinc me ex ædibus dejecit. Seneca cap. 16. de cons. ad Mare. Dejecit Regem Romanis capitibus Brutus. Plaut. Asin. sc. 4. a. 2. Columnis dejici operas aranearum. Senec. cap. 1. al. 34. de cons. ad Polyb. Dejicere altè aliquem, vel deponere. Idem cap. 13. al. 32. de cons. ad Polyb. Ab illo nunquam dejicis animum. Idem cap. 12. de cons. ad Polyb. Plautus in Asin. sc. 4. a. 2. Jussin' columnis dejici operas aranearum? Livius 4. ab Urbe, Quem quum idcum equo dejecisset. Virg. 8. Aeneid.

— toto genitor qua plurima cœlo

Dejicit in terras.

Livius lib. 1. pro jacendo defigo, posuir, *τελεύτης*. Dum (inquit) intentus in eum rex totus adverteret, alter elatam securim in caput dejecit. Per translationem ponitur pro avetto. *διατριπη*. Cicer. in Philip. Nec verò usquam, nec à Republica oculos dejiciebam. Item pro depellere, vel deturbare. *παραθεῖναι*, *εἰσεπειθεῖν*, ut apud eundem 2. in Verrem, Pollicitus est quantum vellent pecuniae, si me ædilitate dejecissent. Idem pro Murena, Qu. Tubero Praetura dejectus est. Livius 4. ab Urbe, Dejicitisque honore duobus Quintiis. Dejicete de gradu, id est, dignitate. Cicer. Attic. lib. 6. Ex quo mihi videtur *παραθεῖναι* ille dejectus de gradu. Dejicere de gradu, pro eo quod est de constantia deducere, & à proposito, in quo pedem fiximus. Idem Offic. Fortis enim & constantis est, non perturbari in rebus alperis, nec tumultuantem de gradu dejici, ut dicitur; sed præsenti animo uti & consilio, nec à ratione discedere. Ad eundem modum dicimus, Dejicere de possessione, Dejicere de sententia, Dejicere de dignitate.